

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME

CNPJ 22.879.767/0001-75 e CGF 06.467.467-3

Avenida Francisco Franca Cambraia, nº 493, Letra A Centro, Cep: 63.600-000,
Senador Pompeu-CE.

E-mail: mariaivonetess.2018@gmail.com

PROPOSTA DEFINITIVA LOTE 04

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM-CE.

REF PREGÃO ELETRONICO Nº 1715050125 - PE

1- OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, PILHAS, CADEIRAS E MESAS PLÁSTICAS, COM VISTAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM., **tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.**

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL SA

AG: 0536-3

C/C: 42.268-1

LO1E 04						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	SAMSUNG	TONER 101S ORIGINAL PARA IMPRESSORA A LASER SAMSUNG SCX-3405W COM RENDIMENTO DE 1.500 CÓPIAS	UN	12	R\$ 136,80	R\$ 1.641,60
2	BROTHER	TONER ORIGINAL P/ IMPRESSORA LASER BROTHER TN3382BR RENDIMENTO DE 3.000 CÓPIAS	UN	12	R\$ 278,60	R\$ 3.343,20

P

Q

R

3	BROTHER	TONER PRETO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315BK ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR PRETO COM RENDIMENTO DE 6.000 CÓPIAS	UN	6	R\$ 253,40	R\$ 1.520,40
4	BROTHER	TONER CIANO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315C ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR CIANO COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS	UN	6	R\$ 256,80	R\$ 1.540,80
5	BROTHER	TONER MAGENTA ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315M ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR MARGENTA COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS	UN	6	R\$ 262,50	R\$ 1.575,00
6	BROTHER	TONER AMARELO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315Y ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR AMARELO COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS	UN	6	R\$ 260,20	R\$ 1.561,20
7	HP	TONER P/ IMPRESSORA LASER JAT PRO MFP M 426 FDW - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA A LASER JAT PRO MFP M426FDW, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 3.100 PÁGINAS.	UN	8	R\$ 284,70	R\$ 2.277,60
8	RICOH	TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 6.400 PÁGINAS	UN	24	R\$ 313,10	R\$ 7.514,40
9	RICOH	TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP-3710SF ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP-3710SF, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 7.000 PÁGINAS	UN	12	R\$ 337,40	R\$ 4.048,80
10	XEROX	TONNER PRETO ORIGINAL PARA IMPRESSORA XEROX B225 RENDIMENTO DE 3000 CÓPIAS	UN	4	R\$ 719,25	R\$ 2.877,00
VALOR TOTAL					R\$	27.900,00
vinte e sete mil e novecentos reais						

RUBRICA

f

φ

6

TOTAL GLOBAL DOS LOTES	R\$27.900,00
vinte e sete mil e novecentos reais	

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Senador Pompeu-Ce, 04 de junho de 2025.

Atenciosamente,

MARIA IVONETE
DA SILVA DE
SOUSA:188758728
48

Assinado de forma digital
por MARIA IVONETE DA
SILVA DE
SOUSA:18875872848
Dados: 2025.06.04 11:14:16
-03'00'

Maria Ivonete da Silva de Sousa

RG : 293707571 SSP/SP

CPF nº 188.758.728-48

(empresária)

P

Φ

Ⓢ

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME

CNPJ 22.879.767/0001-75 e CGF 06.467.467-3

Avenida Francisco Franca Cambraia, nº 493, Letra A Centro, Cep: 63.600-000,
Senador Pompeu-CE.

E-mail : mariaivonetess.2018@gmail.com

PROPOSTA DEFINITIVA LOTE 01

A

**COMISSÃO DE LICITAÇÃO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM-CE.
REF PREGÃO ELETRONICO Nº 1715050125 - PE**

1- OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, PILHAS, CADEIRAS E MESAS PLÁSTICAS, COM VISTAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM., **tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.**

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL SA

AG: 0536-3

C/C: 42.268-1

LO1E 01						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDAD E	QTD.	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	RADEX	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 02, COR AZUL, EM TECIDO, TINTA NA COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO, TAMPA EM METAL, DIMENSÕES 5,9 X 9,4 CM.	UN	10	R\$ 9,31	R\$ 93,10
2	MAXCRIL	- BANDEJA PORTA DOCUMENTOS - TRIPLA, POLIESTIRENO INJETADO, ENCAIXE PARA NOVOS MÓDULOS, ESTRUTURA ARTICULADA, COR FUME, DIMENSÃO MÍNIMA 262MM X 280 MM, HORIZONTAL.	UN	6,00	R\$ 46,55	R\$ 279,30

f

φ

f

						RUBRICA
3	FUTURO	BLOCO RECADO AUTOADESIVO, MATERIAL PAPEL 75G/M ² , CORES VARIADAS, TIPO REMOVÍVEL, AUTOADESIVO COM 1 CM, ADESIVO DE ALTA QUALIDADE, PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA. CADA BLOCO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 38MMX50MM	PACOTE	20	R\$ 4,68	R\$ 93,60
4	BETINHO	BORRACHA DE APAGAR TINTA DE LAPIS, COMPRIMENTO 40 MM, LARGURA 20 MM, COR BRANCA, TIPO MACIA, MATERIAL CAPA PLÁSTICO DE VINIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PLÁSTICA PROTETORA.	UN	20	R\$ 0,72	R\$ 14,40
5	CHAPARRAU	CLIPS Nº 08 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE. CAIXA COM 25 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	25	R\$ 3,53	R\$ 88,25
6	KOALA	COLA BRANCA, LÍQUIDA, ADESIVO A BASE DE P.V.A, INODORA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, TECIDOS E ARTESANATO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO ECONOMIZADOR, TUBO COM PESO LÍQUIDO NÃO INFERIOR A 90G	TUBO	20	R\$ 2,06	R\$ 41,20
7	ECONOMICA	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM UM FURO NA LATERAL, SEXTAVADO, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA, NA COR AZUL, TAMPA VENTILADA, CARGA TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5MM, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	10	R\$ 29,98	R\$ 299,80
8	BRW	CANETA MARCA TEXTO, CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO, CORES VARIADAS, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE	UN	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
9	TEKBOND	COLA INSTANTÂNEA, COMPOSIÇÃO ÉSTER DE CIANOACRILATO, INCOLOR, APLICAÇÃO VIDRO, BORRACHA, PLÁSTICO, PVC, METAL, ACRÍLICO, NÁILON, TIPO LÍQUIDA, TUBO TRANSPARENTE PLÁSTICO COM 5 G, VALIDADE DE MÍNIMA DE 1 ANO.	TUBO	20	R\$ 2,64	R\$ 52,80

10	MASTERPRINT	CORRETIVO EM FITA, TAMANHO 5MM X 6M	UN	30	R\$ 5,72	R\$ 171,60
11	BETINHO	ELÁSTICO TIPO LIGA, COR AMARELO OURO, LIGA DE BORRACHA SINTÉTICA RESISTENTE, EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PACOTE COM 100 GRAMAS.	PACOTE	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
12	BRW	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOX RESISTENTE A DEFORMAÇÕES, CROMADO, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6	UN	25	R\$ 2,62	R\$ 65,50
13	EUROCEU	FITA ADESIVA DUREX, TRANSPARENTE, MEDIDA 12MM X 33MTS.	UN	10	R\$ 1,15	R\$ 11,50
14	ADERE	FITA ADESIVA EM PAPEL MADEIRA, ROLO DE APROXIMADAMENTE 45MM X 50M, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ROLO	100	R\$ 29,13	R\$ 2.913,00
15	EUROCEU	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ROLO DE APROXIMADAMENTE 12MM X 50M.	ROLO	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
16	JOCAR	GRAMPEADOR 26/6. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M ² , EM CHAPA DE AÇO, METÁLICO	UN	20	R\$ 15,24	R\$ 304,80
17	JOCAR	GRAMPEADOR PROFISSIONAL, CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS, GRAMPO 23/6, COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA METÁLICA E APOIO EMBORRACHADO.	UN	5	R\$ 113,16	R\$ 565,80
18	DELLO	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÁXIMO ENTRE CENTROS DE 80MM, LARGURA MÁXIMA DAS PERNAS DOBRÁVEIS DE 5MM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	30	R\$ 11,01	R\$ 330,30
19	ACC	GRAMPO TAMANHO 23/10 PARA GRAMPEADOR EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, CAIXA COM 1.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	50	R\$ 6,77	R\$ 338,50

RUBRICA

f

φ

φ

RUBRICA

20	BRW	GRAMPO TAMANHO 26/6 PARA GRAMPEADOR EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 5.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	50	R\$ 5,34	R\$ 267,00
21	GATTE	LÁPIS GRAFITE Nº 2, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILÍNDRICO, MEDINDO 7X175MM, COR REVESTIMENTO PRETO, COM MARCA DO FABRICANTE GRAVADA NO LÁPIS	UN	50	R\$ 0,73	R\$ 36,50
22	RADEX	MOLHA DEDO, PRODUTO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS, TIPO MOLHA DEDO, PESO MÁXIMO 12 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UN	10	R\$ 2,56	R\$ 25,60
23	ABC	PAPEL 60 KG, TAMANHO OFÍCIO, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PACOTE	2	R\$ 18,80	R\$ 37,60
24	BIGNARD	PAPEL MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL KRAFT, TIPO MADEIRA ACETINADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 66 X 96 CM	FOLHA	100	R\$ 0,86	R\$ 86,00
25	REPORT	PAPEL TIPO A4, BRANCO, COM GRAMATURA DE 75 G/M2, MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	RESMA	2000	R\$ 16,97	R\$ 33.940,00
26	FRAMA	PASTA AZ, TAMANHO OFÍCIO, EM PAPELÃO, PESANDO 380GR, COM VISOR EM PLÁSTICO, TIPO LOMBO ESTREITO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UN	100	R\$ 12,46	R\$ 1.246,00
27	FRAMA	PASTA AZ, TAMANHO OFÍCIO, EM PAPELÃO, PESANDO 380GR, COM VISOR EM PLÁSTICO, TIPO LOMBO LARGO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UN	100	R\$ 12,32	R\$ 1.232,00

RUBRICA

28	CHAPARRAU	PERCEVEJO EM AÇO NIQUELADO, COM CABEÇA DE 10 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	10	R\$ 5,23	R\$ 52,30
29	FUTURO	PERFURADOR FABRICADO EM AÇO, PINOS PERFURADORES EM AÇO ZINCADO PRETO E BASE PLÁSTICA, DUAS INDICAÇÕES PARA A CENTRAGEM DO PAPEL NA TAMPA DA BASE, ALÉM DE MARGINADOR PARA AUXILIAR NAS PERFURAÇÕES SUCESSIVAS, CAPACIDADE DE PERFURAR ATÉ 60 FOLHAS DE PAPEL SULFITE 75GR/M2, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE (UN	5	R\$ 114,30	R\$ 571,50
30	BRW	PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, PONTA DE FELTRO, 8MM DE ESPESSURA, RECARREGÁVEL, TAMPA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÉDIO DE 100 MM	UN	20	R\$ 3,94	R\$ 78,80
31	MAXCRIL	PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR DE FERRO, TAMANHO OFÍCIO	UN	10	R\$ 17,02	R\$ 170,20
32	WALEU	RÉGUA TIPO ESCRITÓRIO, MATERIAL METAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/ POLEGADA CM/POL, TIPO MATERIAL FLEXÍVEL	UN	30	R\$ 5,68	R\$ 170,40
33	BRW	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, MULTIUSO, TAMANHO 21 CM, CABO ANATÔMICO, PARAFUSO EM AÇO INOX REFORÇADO, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UN	20	R\$ 14,86	R\$ 297,20
34	CIS	MINA DE GRAFITE Nº 7.0 PARA LAPISEIRA ESPECIFICAÇÃO: MINA DE GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM, EMBALAGEM CONTENDO 12 GRAFITES (MINA) - (EMBALAGEM 12.0 UNIDADES)	EMBALAGEM	50	R\$ 0,73	R\$ 36,50
35	BIC	LAPISEIRA P/ DESENHO Nº 7 ESPECIFICAÇÃO: LAPISEIRA PARA GRAFITE, 0,7MM	UN	50	R\$ 4,16	R\$ 208,00

e

φ

e

RUBRICA

36	ALAPLAST	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO NO TAMANHO OFÍCIO. COM 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA (DEVERÁ SER ENTREGUE DESMONTADA). COR: AMARELO	UN	50	R\$ 5,28	R\$ 264,00
37	ALAPLAST	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO NO TAMANHO OFÍCIO. COM 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA (DEVERÁ SER ENTREGUE DESMONTADA). COR: AZUL.	UN	50	R\$ 5,25	R\$ 262,50
38	CHAPARRAU	CLIPS Nº 02 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	50	R\$ 2,94	R\$ 147,00
39	ADERE	FITA ADESIVA EM PAPEL MADEIRA GOMADA MEDINDO 38 MM X 50 M	ROLO	100	R\$ 15,99	R\$ 1.599,00
40	FRAMA	PASTA EM CARTÃO DUPLEX COM ABA E ELÁSTICO 225X325CM	UN	100	R\$ 2,21	R\$ 221,00
41	SCRITY	ENVELOPE SACO DE 24X34CM ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO DE PAPEL, MEDINDO 24X34CM, NAS CORES OURO OU BRANCO	UN	800	R\$ 0,33	R\$ 264,00
42	PLASTILYNE	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA, EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	10	R\$ 32,89	R\$ 328,90
43	PLASTILYNE	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE, EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	10	R\$ 36,99	R\$ 369,90
44	MAXCRIL	PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO TRANSPARENTE CRISTAL OU FUMÉ, 50 X 50 X 90 MM.	UN	5	R\$ 9,45	R\$ 47,25
45	RADEX	TINTA PARA CARIMBO SEM OLEO EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO	FRASCO	2	R\$ 3,29	R\$ 6,58

P

9

8

RUBRICA

46	SCRITY	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 260MM X 360 MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA 75G	UN	1000	R\$ 0,64	R\$ 640,00
47	SCRITY	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 229MM X 324 MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA 75G	UN	1000	R\$ 0,63	R\$ 630,00
48	SCRITY	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 162MM X 229 MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA 75G	UN	1000	R\$ 0,22	R\$ 220,00
49	JOCAR	PERFURADOR FABRICADO EM AÇO, PINOS PERFURADORES EM AÇO ZINCADO PRETO E BASE PLÁSTICA, DUAS INDICAÇÕES PARA A CENTRAGEM DO PAPEL NA TAMPA DA BASE, ALÉM DE MARGINADOR PARA AUXILIAR NAS PERFURAÇÕES SUCESSIVAS, CAPACIDADE DE PERFURAR EM MÉDIA 40 FOLHAS DE PAPEL SULFITE 75GR/M2, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UN	8	R\$ 52,79	R\$ 422,32
50	FURUTO	PERFURADOR PROFISSIONAL 2 FUROS, ESTRUTURA EM METAL, CAPACIDADE MÍNIMA 100 FOLHAS, POSSUI MARGEADOR, ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL, TRAVA DE SEGURANÇA E ACOMPANHA DISCO DE APOIO. DIMENSÕES APROXIMADAS 26 X 12 X 13 CM.	UN	1	R\$ 262,00	R\$ 262,00
VALOR TOTAL					R\$	50.000,00
cinquenta mil reais						

TOTAL GLOBAL DOS LOTES	R\$50.000,00
cinquenta mil reais	

8

4

8

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Senador Pompeu-Ce, 04 de junho de 2025.

Atenciosamente,

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA:18875872848
Assinado de forma digital por MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA:18875872848
Dados: 2025.06.04 15:54:30 -03'00'

Maria Ivonete da Silva de Sousa
RG : 293707571 SSP/SP
CPF nº 188.758.728-48
(empresária)

p

φ

Ⓢ

**EXPRESSO**
DISTRIBUIDORA

A
Comissão de Licitação / Pregoeiro(a)
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
Ref.: PREGAO ELETRONICO

1715050125

Identificação do licitante

Razão Social: Expresso Distribuidora LTDA
CNPJ: 25.179.741/0001-02 **Inscrição Estadual:** 06,536,9629
Endereço: RUA FRANCISCA BITTENCOURT, 44 - URUCARÁ - MARANGUAPE-CE CEP: 61.948-830
Telefone: (85) 98868-9532 Email: expdistribuidora@gmail.com
Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência: 0481-2 C/C: 55.500-2

Identificação do Responsável

Nome: Felipe Lima Soares
RG: 2009009147270 CPF: 054.388.223,36
Naturalidade: Brasileiro Estado Civil: Solteiro
Endereço: Rua Bento Albuquerque, 810, apt 1306 - Cocó - Fortaleza - CE
CEP: 60192-060 TEL: (85) 9 8868 9532

MODALIDADE:

PREGAO ELETRONICO

Número do Edital:
ÓRGÃO GERENCIADOR

1.715.050.125

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, PILHAS, CADEIRAS E MESAS PLÁSTICAS, COM VISTAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR, UNIT	VR, UNIT	VR, TOTAL,	VR, TOTAL,
1	ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2% A 2,5% P/P DE CLORO ATIVO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO E ÁGUA; PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	CLORITO	FRASCO	500	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e trs centavos	R\$ 1.215,00	um mil, duzentos e quinze reais
2	CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 CESTOS QUADRADOS DE 100 LITROS CADA E TAMPA VAI E VEM. ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 CESTOS (VERMELHO, AZUL, AMARELO E VERDE) QUADRADOS COM CAPACIDADE DE 100 LITROS CADA E COM TAMPA VAI E VEM. CESTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ARMAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO. OS CESTOS ACOMPANHAM 04 GANCHOS (CADA) PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO	LAR PLASTICO	CONJUNTO	4	R\$ 1.225,00	um mil, duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 4.900,00	quatro mil, novecentos reais
3	DESINFETANTE LIQUIDO 1000 ML ESPECIFICAÇÃO: APRESENTA AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. INDICADO PARA O USO EM PISOS, AZULEJOS, RALOS, SUPERFÍCIES LAVÁVEIS E VASOS SANITÁRIOS. PRODUTO PARA LIMPEZA POSSUINDO AGRADÁVEIS FRAGRÂNCIAS QUE PODEM SER: EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA, MARINE, PINHO, ROSAS ENTRE OUTRAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1000 ML.	LIMPASIM	FRASCO	500	R\$ 3,06	trs reais e seis centavos	R\$ 1.530,00	um mil, quinhentos e trinta reais
4	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO. COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONADO SÓDIO LINEAR, ALQUIL BEZENO SULFONATO DE TRIETANOLAMINA, LAURIL ÉSTER SULFATO DE SÓDIO, SULFATO DE MAGNÉSIO, EDTA, FORMOL, CORANTE, PERFUME E ÁGUA, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500 ML.	OXENTE	FRASCO	300	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
5	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, SINTÉTICA, LADO EM ESPUMA POLIURETANO, OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES 100X70X20MM, /- 19MM	LUME	UN	150	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
6	FLANELA PARA LIMPEZA. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 40 X 60 CM, NA COR BRANCA OU LARANJA	POPO	UN	100	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais
7	LUVA LÁTEX COM FORRO TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LÁTEX, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS E FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO. TAMANHO G, COR AZUL OU AMARELA	NOBRE	PAR	10000	R\$ 3,30	trs reais e trinta centavos	R\$ 33.000,00	trinta e trs mil reais

SAE DE QUIXERAMOBIM
FABRICA
696

8	PANO DE CHÃO: ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, SACO FECHADO BRANCO, IDEAL PARA LIMPEZA DE PISOS LAMINADOS, CERÂMICA, PORCELANATO E VIDROS COMPRIMENTO 67 CM, LARGURA 43 CM	POPO	UN	80	R\$	2,27	dois reais e vinte e sete centavos	R\$	181,60	cento e oitenta e um reais e sessenta centavos
9	SABÃO EM PÓ, TENSOR ATIVO BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA, PACOTE CONTENDO 500G	MARILUX	PACOTE	100	R\$	1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$	192,00	cento e noventa e dois reais
10	SABONETE LÍQUIDO 2000 ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO HIDRATANTE SUAVE, COM PH FISIOLÓGICO, LIMPA A PELE DELICADAMENTE, COM SUA FÓRMULA BALANCEADA, MANTENDO SUA HIDRATAÇÃO NATURAL, DEIXANDO-A SUAVE E MACIA AO MESMO TEMPO QUE PROPORCIONA UM DELICIOSO PERFUME E FRAGRÂNCIA DE ERVA-DOCE, ALGAS E ETC. FRASCO COM 2000 ML, ERVA DOCE E HORTELÃ	MARILUX	FRASCO	20	R\$	8,75	oito" reais e setenta e cinco centavos	R\$	175,00	cento e setenta e cinco reais
11	SACO PLÁSTICO DE 20 LITROS COM 20 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO PLÁSTICO CAPACIDADE 20 LITROS, PRETO, RESISTENTE, TAMANHO: 40 X 50 CM, PACOTE COM 20 UNIDADES	SUPERA	PACOTE	75	R\$	3,50	trs reais e cinquenta centavos	R\$	262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
12	VASSOURA DE NYLON C/ CABO. ESPECIFICAÇÃO: COM CERDAS SINTÉTICAS, TAMBÉM CONHECIDA COMO PIAÇAVA SINTÉTICA, AS VASSOURAS DE NYLON SÃO INDICADAS PARA TODO TIPO DE PISO. NORMALMENTE AS VASSOURAS POSSUEM O CABO DE MADEIRA OU METAL. AMBAS COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO. O TAMANHO DO CABO COSTUMA SER DE 1,20 M. DIMENSÕES COM EMBALAGEM: (L X A X P EM CENTÍMETROS) 30 X 120 X 12. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 VASSOURA E 1 CABO	NOBRE	UN	20	R\$	7,87	sete reais e oitenta e sete centavos	R\$	157,40	cento e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
13	VASSOURA DE PELO PEQUENA COM 25 CM E COM CABO. ESPECIFICAÇÃO: A VASSOURA DE PELO TEM CERDAS CONFECCIONADAS EM P.E.T DE 20 MM E CABO DE MADEIRA, COM DIMENSÕES DE 25 X 5 X 6 CM, IDEAL PARA USO EM TODOS OS AMBIENTES CORPORATIVOS OU RESIDENCIAIS, NÃO RISCA CHÃOS DE PISO LISO, MADEIRA, ETC. ALTURA: 125 CM, LARGURA: 7 CM, PROFUNDIDADE: 28 CM	NOBRE	UN	30	R\$	7,87	sete reais e oitenta e sete centavos	R\$	236,10	duzentos e trinta e seis reais e dez centavos
14	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM (ÁLCOOL 96° GL) 1LT	ITAJA	LITRO	100	R\$	12,09	doze reais e nove centavos	R\$	1.209,00	um mil, duzentos e nove reais
15	LIMPA VIDROS 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDROS EM EMBALAGEM COM GATILHO DE 500 ML., COMPOSIÇÃO: PROPILENO GLICOL N-BUTIL ÉTER, DO DECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, POLI GLICOSÍDEOS, AL CALINIZANTE, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA E CORANTE. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA: 5,00 CM; ALTURA: 23,00 CM; PROFUNDIDADE: 11,00 CM; PESO: 545,00 G	LIMPASIM	FRASCO	20	R\$	3,50	trs reais e cinquenta centavos	R\$	70,00	setenta reais
16	LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: INDICADO PARA MÓVEIS, GELEDEIRAS, ELETRODOMÉSTICOS, AZULEJOS, SUPERFÍCIES DE MÁRMORE, FÓRMICAS E ESMALTADAS, DÁ BRILHO INTENSO, GARANTE A PROTEÇÃO DOS MÓVEIS CONTRA MANCHAS D'ÁGUA E DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME DE LONGA DURAÇÃO. COMPOSIÇÃO: CERAS, SILICONES, EMULSIFICANTES, ESPESANTE, CONSERVANTE, SOLVENTE ALIFÁTICO, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA OU JASMIM. FRASCO COM 200 ML.	LIMPASIM	FRASCO	20	R\$	3,50	trs reais e cinquenta centavos	R\$	70,00	setenta reais
17	PAPEL HIGIÊNICO COM 04 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, EXCELENTE ALVURA, MACIEZ E ALTA ABSORÇÃO, NÃO ESFARELA, NÃO RASGA COM FACILIDADE, TECNOLOGIA EXCLUSIVA DE ALMOFADA DE MACIEZ. PAPEL NEUTRO GOFRADO 100% CELULOSE VIRGEM. PACOTE COM 04 UNIDADES DE 30 M X 10 CM CADA ROLO	MAX	PACOTE	300	R\$	7,87	sete reais e oitenta e sete centavos	R\$	2.361,00	dois mil, trezentos e sessenta e um reais
18	RODO DE BORRACHA GRANDE. ESPECIFICAÇÃO: RODO COM BASE DE PLÁSTICO E BORRACHA DUPLA EXPANDIDA, 40 CM DE LARGURA, ACOMPANHA DE CABO DE MADEIRA DE 1,22 M COM ORIFÍCIO NA PONTA QUE PERMITE PENDURAR E GUARDAR O RODO COM FACILIDADE E SEGURANÇA. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO COM BORRACHA RESISTENTE E DE QUALIDADE. INDICADO PARA USO EM ESCRITÓRIOS, EMPRESAS, CLÍNICAS, COMÉRCIO, ETC. UTILIZADO PARA PUXAR ÁGUA, SECAR E LIMPAR SUPERFÍCIES DIVERSAS, O RODO É UTILIZADO EM CONJUNTO COM CABO DE MADEIRA, FACILITANDO TRABALHOS E AUMENTANDO A QUALIDADE E PRODUTIVIDADE DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA. COR VARIADA	NOBRE	UN	20	R\$	5,68	cinco reais e sessenta e oito" centavos	R\$	113,60	cento e treze reais e sessenta centavos
19	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO, REFORÇADO, CAPACIDADE 200 LITROS, LARGURA 92 CM, COMPRIMENTO 115 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	SUPERA	PACOTE	10	R\$	31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$	315,00	trezentos e quinze reais
20	VASSOURA DE PIAÇAVA TIPO LEQUE COM CABO. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA REFORÇADA TIPO LEQUE COM CABO DE MADEIRA, CERDAS RESISTENTES, DIMENSÕES: 30 CM X 19 CM X 6,5 CM	DIFRANCIS	UN	20	R\$	9,62	nove reais e sessenta e dois centavos	R\$	192,40	cento e noventa e dois reais e quarenta centavos
21	ALCOOL GEL 5 L ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL ETÍLICO 70%, ELIMINA 99,9% DE VÍRUS, BACTÉRIAS E FUNGOS; POSSUI HIDRATANTES E EMOLIENTES PARA MANTER A SUAVIDADE DAS MÃOS E O CUIDADO COM A PELE; NÃO DEIXA AS MÃOS GRUDENTAS OU COM RESÍDUOS, FUNDAMENTAL PARA A HIGIENE DAS MÃOS E PROTEGER A SAÚDE DO USUÁRIO.	BELLO BELLA	UN	50	R\$	56,00	cinquenta e seis reais	R\$	2.800,00	dois mil, oitocentos reais

AMERICA

697
 DE QUILKERAMOBIM

22	PEDRA SANITÁRIA, DESODORIZADOR SANITÁRIO, CAIXA ACOPLADA, CONSISTÊNCIA SÓLIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL.	SANI	UN	200	R\$	1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$	308,00	trezentos e oito ⁰⁰ reais
23	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE GRANDES SUPERFÍCIES (LAVÁVEIS) COMO PISOS E AZULEJOS DE COZINHAS E BANHEIROS, EMBALAGEM DE 1000ML.	LIMPASIM	UN	100	R\$	6,07	seis reais e sete centavos	R\$	607,00	seiscentos e sete reais
24	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 10 LITROS	COMPLAST	UN	20	R\$	5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$	119,00	cento e dezenove reais
25	SODA CAUSTICA 350 GRAMA - SODA CAUSTICA TIPO ESCAMA EMBALADA EM POTES DE 300G, COMPOSTA DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO	OTIMO BRILHO	UN	50	R\$	7,29	sete reais e vinte e nove centavos	R\$	364,50	trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
26	ÁCIDO MURIÁTICO, GARRAFA PLÁSTICA COM 1000 ML LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS FRASCO COM 1000 ML.	CLORITO	FRASCO	50	R\$	4,08	quatro reais e oito ⁰⁰ centavos	R\$	204,00	duzentos e quatro reais
27	ODORIZADOR DE AR COM 400 ML - DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGRANCIA DE LAVANDA INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMINIO COM CONTEUDO DE 400ML E PESO LIQUIDO DE 277 GRAMAS	AR AGRDAVEL	UN	50	R\$	12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$	612,50	seiscentos e doze reais e cinquenta centavos
28	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS MULTIUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.	UNO	PACOTE	30	R\$	9,90	nove reais e noventa centavos	R\$	297,00	duzentos e noventa e sete reais

VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$ 52.269,60

cinquenta e dois mil, duzentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 52.269,60

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA cinquenta e dois mil, duzentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 120(CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

**FELIPE LIMA
 SOARES:054
 38822336**

Assinado de forma digital por
 FELIPE LIMA SOARES:05438822336
 DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
 ou=videoconferencia,
 ou=44664482000150, ou= Pessoa
 Física A1, ou=ARGROWTECH,
 ou=Autoridade Certificadora SAFE-
 ID BRASIL, cn=FELIPE LIMA
 SOARES:05438822336
 Dados: 2025.06.04 16:12:06 -03'00'

FELIPE LIMA
 SOARES:0543882
 2336

Assinado de forma
 digital por FELIPE
 LIMA
 SOARES:05438822336



EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ: 25.179.741/0001-02
 FELIPE LIMA SOARES
 DIRETOR GERAL
 CPF:054.388.223.36
 RG:2009009147270

DECLARAÇÕES

A) que, nos valores apresentadas acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguras, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todas as obrigações contidas no Edital,

g) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital,

E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos. Declaramos garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação ou de embalagem, sob pena de contatação alguma imperfeição, recebendo os produtos devolvidos e que a empresa está submetida às penalidades da Lei 14.133/21 e alterações posteriores

F) que assumimos inteiramente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo CONFORME EDITAL, contados a partir da data de recebimento da ordem de compra

RUBRICA

SAAE DE QUIXERAMOBIM
 698

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada

I) Que caso seja vencedor do presente certame licitatório, que cumprimos com qualquer diligência a fim observância de execução dos itens acima discriminados

K) Declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal n°. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal n°. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstos no edital e anexos do supranumerado Pregão

L) Declaramos, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

M) Declaramos, dispor até o ato da assinatura do contrato de toda a estrutura e recursos necessários para execução do objeto especificado nesta proposta de preços em especial os seguintes: instalações físicas, dos equipamentos necessários para execução do objeto e mão de obra qualificada.

N) Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de execução dos serviços.

O) que a proposta anexa foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

P) que a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Q) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório quanto a participar ou não da referida licitação;

R) que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado a ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

S) que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer integrante do ÓRGÃO SOLICITANTE antes da abertura oficial das propostas;

T) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

U) que qualquer divergência entre a proposta apresentada e o termo de referência; deve-se considerar o termo de referência.

MARANGUAPE-CEARÁ
04/06/2025

SAAL DE QUIXERAMOBIM
FL. 699
RUBRICA

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME

CNPJ 22.879.767/0001-75 e CGF 06.467.467-3

Avenida Francisco Franca Cambraia, nº 493, Letra A Centro, Cep: 63.600-000,
Senador Pompeu-CE.

E-mail : mariaivonetess.2018@gmail.com

PROPOSTA DEFINITIVA LOTE 02

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM-CE.

REF PREGÃO ELETRONICO Nº 1715050125 - PE

1- OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, PILHAS, CADEIRAS E MESAS PLÁSTICAS, COM VISTAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM., **tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.**

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL SA

AG: 0536-3

C/C: 42.268-1

LOTE 02						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ABC	BLOCO TAM A6, COM 100FLS (CONTROLE DE MATERIAL EM PAPEL)	UN	300	R\$ 3,85	R\$ 1.155,00
2	ABC	CAPA DE PROCESSO DE PAGAMENTO TAM. 35X45CM IMPRESSO EM PAPEL 1X0 COR	UN	2000	R\$ 0,41	R\$ 820,00
VALOR TOTAL					R\$	1.975,00
mil novecentos e setenta e cinco reais						

f

φ

⊖

RUBRICA

TOTAL GLOBAL DOS LOTES	R\$1.975,00
mil novecentos e setenta e cinco reais	

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Senador Pompeu-Ce, 05 de junho de 2025.

Atenciosamente,

MARIA IVONETE DA
 SILVA DE
 SOUSA:18875872848

Assinado de forma digital por
 MARIA IVONETE DA SILVA DE
 SOUSA:18875872848
 Dados: 2025.06.05 14:51:56
 -03:00'

Maria Ivonete da Silva de Sousa

RG : 293707571 SSP/SP

CPF nº 188.758.728-48

(empresária)

φ

f

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME

CNPJ 22.879.767/0001-75 e CGF 06.467.467-3

Avenida Francisco Franca Cambraia, nº 493, Letra A Centro, Cep: 63.600-000,
Senador Pompeu-CE.

E-mail: mariaivonetess.2018@gmail.com

PROPOSTA DEFINITIVA LOTES 06 E 07

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM-CE.

REF PREGÃO ELETRONICO Nº 1715050125 - PE

1- OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, PILHAS, CADEIRAS E MESAS PLÁSTICAS, COM VISTAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM., **tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.**

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL SA

AG: 0536-3

C/C: 42.268-1

LOTE 06						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDAD E	QTD.	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	IBAP	MESA DE PLÁSTICO QUADRADA EMPILHÁVEL - ESPECIFICAÇÃO : MESA DE PLÁSTICO QUADRADA EMPILHÁVEL 70X70 NA COR BRANCO, FABRICADO EM POLIURETANO VIRGEM E RECICLADO, SUPORTA ATÉ 20KG, CERTIFICADA PELO O INMETRO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM DE COMPRIMENTO, 70CM DE ALTURA E 70CM DE LARGURA.	UN	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00

R

R

R

2	IBAP	CADEIRA DE PLÁSTICO ADULTA: CADEIRA ADULTA, PLÁSTICO RESISTENTE, DE POLIPROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE 85 CM E 90 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ENCOSTO AO CHÃO), 40 CM A 45 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ASSENTO AO CHÃO), 38 CM A 42 CM DE COMPRIMENTO (REFERÊNCIA - ENTRE OS PÉS) E 38 CM A 45 CM DE LARGURA (REFERÊNCIA - ASSENTO E ENCOSTO). SUPORTANDO CARGA ENTRE 120 KG/150KG. CERTIFICADAS PELO INMETRO. GARANTIA DO FORNECEDOR DE 90 DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UN	100	R\$ 30,50	R\$ 3.050,00
VALOR TOTAL					R\$	3.450,00
três mil, quatrocentos e cinquenta reais						

LOTE 07						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	RAYOVAC	PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARTELA COM 2 UNIDADES, NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V	CARTELA	100	R\$ 9,40	R\$ 940,00
2	RAYOVAC	PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V. CARTELA COM 02 UNIDADES.	CARTELA	50	R\$ 9,80	R\$ 490,00
VALOR TOTAL					R\$	1.430,00
mil quatrocentos e trinta reais						

TOTAL GLOBAL DOS LOTES	R\$4.880,00
quatro mil, oitocentos e oitenta reais	

p

φ

φ

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Senador Pompeu-Ce, 06 de junho de 2025.

Atenciosamente,

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA:18875872848
Assinado de forma digital por MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA:18875872848
Dados: 2025.06.06 11:29:47 -03'00'

Maria Ivonete da Silva de Sousa

RG : 293707571 SSP/SP

CPF nº 188.758.728-48

(empresária)

p

Q

Q

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME

CNPJ 22.879.767/0001-75 e CGF 06.467.467-3

Avenida Francisco Franca Cambraia, nº 493, Letra A Centro, Cep: 63.600-000,
 Senador Pompeu-CE.

E-mail : mariaivonetess.2018@gmail.com

PROPOSTA DEFINITIVA LOTE 08

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM-CE.

REF PREGÃO ELETRONICO Nº 1715050125 - PE

1- OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, PILHAS, CADEIRAS E MESAS PLÁSTICAS, COM VISTAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM., **tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.**

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL SA

AG: 0536-3

C/C: 42.268-1

LOTE 08						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDAD E	QTD.	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	FC	COPO DESCARTÁVEL 180 ML PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 180 ML, APROVADO PELA ABNT. COR: BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES	PACOTE	500	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00

BRICA

2	FC	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 50 ML, BRANCO, PRODUZIDO CONFORME NORMA ABNT NBR 14.865/2012. MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO DESCARTÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES	PACOTE	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
3	TERMOLAR	GARRAFA TÉRMICA COM PRESSÃO 1 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA PARA CAFÉ TÉRMICA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 1 LITRO, ALÇA RETRÁTIL, AMPOLA DE VIDRO, CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 6 HORAS. DIMENSÕES PRODUTO (CXLXA): 144 X 118 X 313 MM. GARRAFA DE MESA, USO E TRANSPORTE NA VERTICAL. CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES. SISTEMA DE BOMBA EXCLUSIVO. JATO FORTE E PRECISO	UN	8	R\$ 49,50	R\$ 396,00
4	DCASA	JOGO DE TALHER DE 24 PEÇAS. ESPECIFICAÇÃO: JOGO DE TALHERES PRETO 24 PEÇAS. FACAS: LÂMINAS COM MAIOR DURABILIDADE DO FIO DEVIDO AO TRATAMENTO TÉRMICO; GARFOS, COLHERES DE MESA E COLHERES PARA CHÁ: A ESPESSURA DO AÇO E A ESTAMPAGEM DAS LÂMINAS GARANTEM MAIOR RESISTÊNCIA AOS PRODUTOS, EVITANDO DEFORMAÇÕES; CABOS DE POLIPROPILENO NA COR PRETA, TÊM MUITO MAIS RESISTÊNCIA E DURABILIDADE; PODEM IR À MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS; 6 FACAS PARA CHURRASCO; 6 GARFOS DE MESA; 6 COLHERES DE MESA; 6 COLHERES PARA CHÁ	JOGO	4	R\$ 47,40	R\$ 189,60
5	DURALEX	PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO GROSSO DE ALTA GRAMATURA, ENXUGA COM FACILIDADE. TAMANHO: 68 CM X 40 CM; 100% ALGODÃO; ESTAMPAS VARIADAS	UN	30	R\$ 2,70	R\$ 81,00
6	DURALEX	PRATO VIDRO RASO CAIXA COM 24 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: PRATO VIDRO RASO TRANSPARENTE, DIÂMETRO: 23 CM. ALTURA: 1,9 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES. DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 23,5 X 17,5 X 23,5 CM (CXLXA), MEDIDAS APROXIMADAS. PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 8,615 KG	CAIXA	2	R\$ 159,10	R\$ 318,20

e

φ

e

7	ELITE	LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA 21,0CM X 14,8CM CAIXA 50 UNIDADES	CAIXA	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
8	IRONTE	LEITEIRA/FERVEDOR EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FERVEDOR LEITEIRA DE ALUMÍNIO COM ANTIADERENTE, CAPACIDADE DE 2,0 LITROS, COR PRETA	UN	4	R\$ 18,80	R\$ 75,20
9	MAXIM	GUARDANAPO 23 X 22 CM COM 50 UNID - GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23X22CM EM FOLHA SIMPLES TIPO LISO COR BRANCA ALVURA SUPERIOR A 70% CONFORME NORMA ISSO - EMBALAGEM C/ 50 UNID	EMBALAGEM	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
10	STYLUS	PAPEL TOALHA COM 1000 FLS COM 02 UNID - PAPEL TOALHA EM ROLO NÃO RECICLÁVEL PACOTE COM 2 UNID	KIT	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
VALOR TOTAL					R\$	4.700,00
quatro mil e setecentos reais						

TOTAL GLOBAL DOS LOTES	R\$4.700,00
quatro mil e setecentos reais	

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Senador Pompeu-Ce, 06 de junho de 2025.

Atenciosamente,

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA:18875872848
848

Assinado de forma digital por MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA:18875872848 Dados: 2025.06.06 14:03:34 -03'00'

Maria Ivonete da Silva de Sousa

RG : 293707571 SSP/SP

CPF nº 188.758.728-48

(empresária)

J.M. UCHOA JÚNIOR & CIA LTDA EPP

CNPJ: 46.730.051/0001-70 | Fone: (88) 99688-1690

Rua Treze de Maio, nº 267, Taboleiro, Iguatu-Ce, CEP: 63.500-308



LOTE- 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	CUSTO DA MECADORIA	CUSTO VARIÁVEIS	IMPOSTOS 6,74%	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNT	VALOR TOT	VALOR TOT
1	CAFÉ EM PÓ COM SELO DE PUREZA PACOTE COM 250 G - CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO EMBALAGEM DE 250 G, TORRADO E MOÍDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A VÁCUO, COM NO MÁXIMO 20% PVA (GRÃOS PRETOS, VERDES), SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC OU SELO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS INDÚSTRIAS DA ALIMENTAÇÃO - ABIA, EMBALADO À VÁCUO, CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATENDER PORTARIA N°451/97-MS, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PACOTE DE 250G	PCT	MOLITO	600	R\$6,00	R\$0,60	R\$0,71	R\$3,29	R\$10,60	R\$6.360,00	SEIS MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS
2	AÇÚCAR CRISTAL COMUM PACOTE COM 1 KG. ESPECIFICAÇÃO: AÇÚCAR TIPO CRISTAL ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS NA COR BRANCA.,	PCT	SANTA ISABEL	500	R\$3,75	R\$0,37	R\$0,33	R\$0,53	R\$4,98	R\$2.490,00	DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS

P

φ

J.M. UCHOA JÚNIOR & CIA LTDA EPP

CNPJ: 46.730.051/0001-70 | Fone: (88) 99688-1690

Rua Treze de Maio, nº 267, Taboleiro, Iguatu-Ce, CEP: 63.500-308

SAE DE QUIXERAMOBIM
FL. 1230
FABRICA



EMBALAGEM DE POLIETILENO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATENDER PORTARIA 451/97-MS, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, VALIDADE MÍNIMA DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PACOTE DE 1 KG											
Valor final do lote										R\$ 8.850,00	

LOTE - 09

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	CUSTO DA MECADORIA	CUSTO VARIÁVEIS	IMPOSTOS 6,74%	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNT	VALOR TOT	VALOR TOT
1	COADOR DE CAFÉ, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM CABO DE MADEIRA. ACOPLÁVEL EM CANECÃO TIPO HOTEL DE ESPESSURA DE 30MM. CAPACIDADE: 4,5 LITROS. DIÂMETRO: 18CM. ALTURA:18CM.	UND	ZALEANA	10	R\$8,40	R\$0,84	R\$0,73	R\$0,96	10,93	109,30	CENTO E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS
2	BANDEJA ALUMINIO OU ACO INOX 50 CM X 30 CM X 06 CM	UND	ITA	2	52,11	5,21	4,26	R\$1,71	63,29	126,58	CENTO E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS
3	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 18 CM	UND	PANELUX	2	R\$19,90	R\$1,90	R\$1,74	R\$2,28	R\$25,82	R\$49,64	CINQUENTA E UM REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS
4	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24 CM	UND	LOJA DO BONI	2	R\$19,30	R\$1,93	R\$1,73	R\$2,84	R\$25,80	R\$51,60	CINQUANTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS
5	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 30 CM	UND	WOK	2	R\$29,99	R\$2,99	R\$2,48	R\$ 1,36	R\$36,82	R\$73,64	SETENTA E TRÊS REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS
6	PANELA DE PRESSÃO	UND	WE	1	114,99	R\$11,49	R\$9,27	R\$1,79	137,54	137,54	CENTO E

Φ

Φ



	<p>COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, DIÂMETRO: 23 CM. ESPESSURA: 2,3 MM ALUMÍNIO. TOLERÂNCIA: +/- 10%. FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO. COM ALÇAS E/OU ALÇA E CABO ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉRMICOS. VÁLVULAS E SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULA DE TRABALHO (ALÍVIO DE PRESSÃO), COM FERRAMENTA PARA LIMPEZA, VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA, EM SILICONE (QUE NÃO RESSECA), VÁLVULA DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA PAINELA CASO HAJA PRESSÃO LOCALIZADA NO CABO DA TAMPA, COM FECHAMENTO EXTERNO. PARA USO EM FOGÃO A GÁS E ELÉTRICO. COM PEÇAS DE REPOSIÇÃO DISPONÍVEIS EM TODO TERRITÓRIO BRASILEIRO. POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS BRASILEIRAS E COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO</p>		DROP									TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS
7	CONJUNTO COPOS DE VIDRO PARA ÁGUA 300 ML COM 6 UNIDADES	CON J	NADIR	5	R\$14,90	R\$1,49	R\$1,34	R\$2,17	R\$19,90	R\$94,50		NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
8	CONJUNTO COM 6 XÍCARAS DE CHÁ DE VIDRO 240ML C/ PIRES	CON J	WHEATON	5	R\$39,75	R\$3,97	R\$3,54	R\$0,18	47,44	237,20		DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
9	TAÇA PARA ÁGUA CAPACIDADE 260ML, MATERIAL: VIDRO COR: TRANSPARENTE.	UND	NADIR	50	2,34	R\$0,23	R\$0,28	R\$1,41	R\$4,26	R\$213,00		DUZENDO E TREZE REAIS

P

Φ

Q

J.M. UCHOA JÚNIOR & CIA LTDA EPP
CNPJ: 46.730.051/0001-70 | Fone: (88) 99688-1690
Rua Treze de Maio, nº 267, Taboleiro, Iguatu-Ce, CEP: 63.500-308



VALOR FINAL DO LOTE R\$1.100,00

Cotamos o valor global de **R\$9.950 (NOVE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)**

Pagamento: Banco Itaú S.A | Conta Corrente: 99516-0 | Agência: 7705

Validade da Proposta: 60 – sessenta dias.

Local de Entrega: De acordo com todos os termos do edital e seus anexos, os quais temos ciência.

Forma de Entrega: A entrega dos produtos será parcelada, conforme necessidades da administração, mediante emissão de ordens de compra, devendo serem entregues, na sede da requisitante, ou qualquer outro local indicado pela administração.

06 de JUNHO de 2025, Iguatu-Ce.

J M UCHOA JUNIOR LTDA:46730051 000170	Assinado de forma digital por J M UCHOA JUNIOR LTDA:46730051000170 Dados: 2025.06.06 14:06:59 -03'00'
--	--

J.M. UCHOA JÚNIOR & CIA LTDA

Empresa

J.M. UCHOA JÚNIOR & CIA LTDA EPP
CNPJ: 46.730.051/0001-70 | Fone: (88) 99688-1690
Rua Treze de Maio, nº 267, Taboleiro, Iguatu-Ce, CEP: 63.500-308 | E-mail: iguatuconstrucao@hotmail.com

p